Pública e definir sobre a validade da contratação direta, por dispensa de licitação, para a
contratação de empresa para fornecimento de serviço de avaliação atuarial 2022 referente ao
encerramento do exercício de 2021 do fundo de previdência social do município, o valor de R$
9.250,00 (nove mil e duzentos e cinquenta reais), informado através de orçamento coleta de
preços em anexo e autorizado pela autoridade competente municipal, aparenta encontrar-se
compatível com o interesse público.

Alpestre, 23 de setembro de 2021.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

~tiJf?
Tóleman Alan Picoli

[...]

validade da contratação direta, por dispensa de licitação, para

contratação de empresa, para fornecimento de serviço de avaliação

atuarial 2022 referente ao encerramento do exercício de 2021 do fundo

de previdência social do município, o valor de R$ 9.250,00 (nove mil e

duzentos e cinquenta reais), informando atravês de orçamento coleta de

preços em anexo e autorizado pela autoridade competente municipal,

aparenta encontrar-se compatível com o interesse público.

Entendo não haver óbices para a Adjudicação e homologação da

licitação nos termos do Art.